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آمریکا  همدست اسرائیل در فجایع غزه است
 فایننشیال تایمز نوشت

به گزارش ایسنا، این نشریه انگلیسی 
له نگاشته شده از سوی  در این سرمقا
هیات تحریریه آن نشان داد که جنایت 
دردناک اخیر صهیونیست ها در کشتار 
ل دریافت  ده ها فلسطینی که به دنبا
کمک هــای امــدادی از کامیون های 
توزیع ایــن کمک ها در غــزه بودند، صدای آنهــا را نیز در 

آورده است.
له نوشــته است: »هفته  فایننشــیال تایمز در این ســرمقا
گذشته هزاران فلسطینی به کاروانی از کامیون های توزیع 
کمک در میانه ویرانه های شمال غزه هجوم بردند به این 
امیــد که به غذایی که نیاز مبرمی به آن داشــتند دســت 
پیــدا کنند. اما به جای آن ده ها نفــر از آنها به جمع هزاران 
فلسطینی دیگری که در این باریکه کشته شدند پیوستند. 
روایت های منتشر شده درباره اتفاقاتی که افتاده متناقض 

هستند.«
لب با ذکر روایت  این نشــریه انگلیســی در ادامه این مطا
متناقضی ارائه شده از سوی رژیم صهیونیستی درباره این 

جنایت و اشــاره به اعلامیه فلســطینی ها درباره شهادت 
بیش از 100 فلســطینی در این اتفاق توســط آتش نظامیان 
صهیونیســت  نوشــته اســت: »حقیقت هر چه که هست 
این تراژدی برجســته می کند که فاجعه در غزه بعد از پنج 
ماه محاصره و تهاجم اســرائیل علیه حماس به چه سطح 

ناگواری رسیده است.«
له به ذکر ابعادی از فجایع  در ادامه نگارندگان این سرمقا
ایجاد شــده از ســوی رژیم صهیونیســتی در غزه پرداخته 
و نوشــته اند: »طبق اعــلام مقام های فلســطینی تلفات 
تهاجم اسرائیل به غزه هفته گذشته از 30000 نفر فراتر رفتند. 
لغ بر چند هفته نسبت به خطر  مقام های سازمان ملل با
قحطی و بیماری ها به دلیــل ورود کمک های حداقلی به 
غزه هشــدار داده اند. ماه ژانویه قضات رسیدگی کننده به 
پرونده شــکایت آفریقای جنوبی از اسرائیل به اتهام نسل 
لمللی دادگســتری بــه این دولت  کشــی در دیوان بین ا
یهودی دســتور دادند تدابیری فــوری را برای آنکه تحویل 
کمک ها به غزه را میســر کند اتخاذ کند. اما ســازمان ملل 
همچنین اعلام کــرد تحویل این کمک ها بــه غزه در ماه 

فوریه در مقایســه با ماه ژانویه به نصف تقلیل یافته است. 
نظم شهری در این باریکه سقوط کرده است«.

در نتیجه حملات مســتمر رژیم صهیونیســتی به نوار غزه 
از هفتم اکتبر 2023، ســاکنان این منطقه با فاجعه انسانی 
بی ســابقه ای روبه رو شده و بیش از 1.8 میلیون فلسطینی 
در داخل این منطقــه در اردوگاه هایی بــدون تجهیزات 
و امکانــات و اقامتگاه ها مواجه شده اند.فایننشــیال تایمز 
در ادامه تاکید کرده اســت کمبود عرضــه کمک ها به غزه 
له دیگری ناتوانی آمریکا و متحدان غربی  بیشتر از هر مسا
دیگرش در اعمال فشار بر اسرائیل برای تغییر رویه جنگش 

را نشان می دهد.
له نوشته شده است: »این مسئولیت  در ادامه این ســرمقا
لگر است که وجود غذای  اسرائیل به عنوان نیرویی اشــغا
لغ بر  کافی برای گرسنگان را تضمین کند. دولت جو بایدن با
چند هفته اسرائیل را تحت فشار قرار داده تا ورود کمک های 
بیشتر به غزه را میسر کند که نتیجه چندانی در پی نداشته 
است. واشنگتن همچنین بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
اســرائیل را هم تحت فشار گذاشته تا یک طرح واقع بینانه 

پــس از جنگ را برای غزه تهیه کرده و شهرک نشــین های 
لی مهار کند. با این وجود  افراط گرا را در کرانه باختری اشغا
نتانیاهو درخواست های واشنگتن را نادیده می گیرد و وعده 

پیگیری یک پیروزی کامل را می دهد«.
این روزنامه انگلیسی همچنین نوشت: بهترین امید برای 
متوقف کردن جنگ، کاســتن از فجایع انسانی و زدودن 
تنش های منطقه ای، »تلاش ها برای منعقد کردن توافق 
بین اســرائیل و حماس بــه منظور کســب آزادی گروگانها 
)اسرای صهیونیســت( در غزه است.«فایننشــیال  تایمز با 
اشــاره به دســتاورد کم تلاش های آمریکا،  قطــر و مصر به 
عنوان کشورهای میانجی گر به منظور برقرار کردن توافق 
بین رژیم صهیونیستی و حماس خواستار رفع بن بست در 
مذاکرات شده و نوشت: »آمریکا به عنوان تنها کشور دارای 
نفوذ قابل توجه بر اسرائیل باید تلاش های بیشتری انجام 
داده تا اسرائیل را به کاســتن از درد و رنج ها در غزه و پایان 

دادن به تهاجمش متقاعد کند.«
این نشریه انگلیسی همچنین طرح اخیر آمریکا برای ارسال 
کمک هــا با چتر از هوا به غزه را نشــانه وجود یک وضعیت 
اضطراری دانست اما تاکید کرد که این طرح کمک  چندانی 
لی که هرگز نباید آمریکا اجازه  برای رفع فجایع  نکرده در حا
می داد که چنین وضعیتی به وجود بیاید.فایننشیال تایمز 
با اشــاره به اینکه ایالات متحده آمریکا بایــد از مدتها قبل 
دست از حمایت بی قیدوشــرط از اسرائیل بر می داشت، 
تصریح می کند: »وضعیت برای جو بایدن به ویژه در سال 
برگزاری انتخابات پیچیده اســت. او به عنوان یک دوست 
اسرائیل باید از نتانیاهو عبور کرده و مستقیما به اسرائیلی ها 
لمللی آنها  درباره آسیب های کشتار در غزه برای جایگاه بین ا

و اهداف امنیتی بلند مدت تر آنها هشدار دهد.«
له نوشــته است:  فایننشــیال تایمز در خاتمه این ســرمقا
»بایدن بایــد در صورتی که نتانیاهو همچنــان به نادیده 
گرفتن نصیحتش ادامه دهد شروطی را بر فروش تسلیحات 
آمریکایی به اســرائیل تعیین کند. او باید از عضویت کامل 
فلســطین در ســازمان ملل را حمایت کرده تــا بر جدیت 
واشنگتن درباره تلاش برای تحقق راه حل دو دولتی تاکید 
کنــد. او باید تعلیق کمک ها به آژانس امــداد و کار آوارگان 
فلســطینی ســازمان ملل )آنروا( که بعد از متهم کردن 12 
نفر از 13000 کارمند غزه ای این آژانس از ســوی اسرائیل به 
دست داشــتن در حمله حماس وضع شد را لغو کند چون 
میلیون ها فلسطینی  به این آژانس وابسته هستند. فراتر از 
همه بایدن باید تصدیق کند که این هم به نفع اسرائیل و 
هم آمریکا اســت که از اهرمی که دارد استفاده کند. در غیر 
این صورت جنگ هر چه بیشتر ادامه پیدا کند، آمریکا نیز 
هر چه بیشتر به عنوان همدست در فجایع در غزه در نظر 

گرفته خواهد شد«. 

گزارش

بین الملل

بــه گزارش ایســنا، کشــتار گســترده اخیر فلســطینیان توســط رژیم 
صهیونیســتی جنبه های جدیدی بــه جنگ غزه اضافه کــرده و این 
ظرفیت را دارد که مســیر این مناقشــه را در ادامه به کلی تغییر دهد.
هاآرتص حمله صهیونیســت ها به فلســطینیانی که برای دریافت غذا 
گرد کامیون های کمک های بشردوستانه جمع شده بودند را با وقایع 
لی مقایسه کرد؛ واقعه ای  1۹۹6 در شهر »کفر کنا« در شمال اراضی اشغا
که در آن رژیم صهیونیستی با کشتار غیرنظامیان، ناچار به پایان زودتر 
از موعد عملیات »خوشــه های خشم« در جنوب لبنان شد. به همین 
لرشــید« می تواند بر روند جنگ غــزه تأثیر بگذارد  ترتیب، »کشــتار ا
لمللی بر رژیم صهیونیســتی، گزینه های  و با افزایش فشــارهای بین ا
لگر را محدودتر از قبل کند.به گزارش هاآرتص،  موجود برای رژیم اشغا
این تراژدی اخیر بر واقعیت تلخی تاکید دارد که فلســطینیان در غزه 
با آن دســت وپنجه نرم می کنند؛ به نحوی که شــرایط وخیم ناشی از 
درگیری ها صدها هزار نفر را آســیب پذیر و به کمک های بشردوستانه 
نیازمند کرده است.بر اساس این گزارش، فاجعه اخیر که به گفته منابع 
فلسطینی منجر به شــهادت بیش از 100 غیرنظامی فلسطینی شد، بر 
ضرورت رسیدگی به بحران انسانی غزه تاکید می کند. این رسانه عبری 
اذعان کرد که تلفات غیرنظامی عظیم در حملات رژیم صهیونیستی، 
از جمله کشته شدن ده ها هزار کودک و نوجوان، رژیم صهیونیستی را 
بیش ازپیش به عنوان متجاوز اصلی در این درگیری نشــان می دهد.

علاوه بر این، هاآرتص گــزارش داد که پیامدهای این واقعه از مرزهای 
غزه فراتر رفته و خشم جوامع مسلمان و عرب سراسر جهان را برانگیخته 
است. همچنین با نزدیک شــدن ماه مبارک رمضان، احتمال افزایش 
تنش ها و سرایت ناآرامی ها به مناطق دیگر از جمله کرانه باختری وجود 
دارد.در این گزارش آمده است: »اسرائیل واقعاً در این وضعیت آشفته 
حاصل از تهاجم خود، هیچ کنترلی ندارد. ارتش اسرائیل نیروی کافی 
برای کنترل امور غیرنظامــی در تمام بخش های نوار غزه را ندارد و هر 
درگیری طولانی مدت با مردم غزه ممکن است منجر به تراژدی های 
لمللی، به ویژه  بیشتری شــود.«به گزارش هاآرتص، نقش جامعه بین ا
آمریکا در این تحولات بسیار مهم است. واشنگتن از دیرباز حامی رژیم 
صهیونیستی بوده، اما رویدادهای اخیر روابط واشنگتن و تل آویو را تیره 
کرده است. انتقاد فزاینده از مدیریت »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی در مناقشه، همراه با نگرانی در مورد کاهش حمایت 
از این رژیم در میان نسل های جوان نشان دهنده لزوم بازنگری آمریکا 
در سیاســت های خود در قبال این رژیم اســت.روزنامه عبری گزارش 
داد باتوجه به این تحولات، نتانیاهو با فشار فزاینده ای برای رسیدگی 
به بحران انسانی در غزه و جستجوی راه حلی برای این درگیری مواجه 
اســت. فاجعه اخیر نیاز به اقدام فوری برای جلوگیری از تلفات بیشتر 
و کاهش رنج ســاکنان غزه را برجسته کرده است.هاآرتص نوشت: »اگر 
اســرائیل مانع حصول توافق )با حماس( شــود، ممکن اســت بایدن 
به صراحت اعلام کند که نتانیاهو مسئول این شکست است. احتمال 
دیگری که نمی توان رد کرد این است که واشنگتن دیگر قطعنامه های 
ضد اسرائیلی در شورای امنیت سازمان ملل را وتو نکند. بایدن این هفته 
علناً هشدار داد که اگر دولت اسرائیل به خط مشی جنگ طلبانه خود 

ادامه دهد، ممکن است حمایت جهانی را از دست بدهد«.

کشتار در غزه دامن نتانیاهو را می گیرد

 هاآرتص تحلیل کرد

 فاجعه در غزه بعد 
از 5  ماه محاصره 

و تهاجم اسرائیل 
علیه حماس به 

سطح ناگواری 
رسیده است

لرشید«   کشتار »ا
می تواند بر 

روند جنگ غزه 
تأثیر بگذارد 

و با افزایش 
فشارهای 

بین المللی 
بر رژیم 

صهیونیستی، 
گزینه های 

موجود برای 
لگر  رژیم اشغا

را محدودتر از 
قبل کند

لرشید« نوشت این فاجعه می تواند نقطه  روزنامه عبری در گزارشی درباره »کشتار ا
عطف جنگ غزه بوده و قواعد بازی را به میزان چشمگیری به ضرر رژیم صهیونیستی 

تغییر دهد.
له ای پایان دادن به فجایع ایجادشده از سوی رژیم صهیونیستی در نوار غزه را یک »ضرورت مبرم« دانسته و به آمریکا نسبت به ریسک همدست شدن در این فجایع هشدار داد. هیات تحریریه نشریه انگلیسی فایننشیال تایمز در سرمقا

گهی تغییرات ش�رکت س�هامی عام معدنی املاح ایران آ
 به شناسه ملی 10100974130 و به شماره ثبت 52267 

تصمیمات   1402/10/18 مورخ  هیئت مدیره  صورتجلسه  استناد  به 
ذیل اتخاذ شد: شرکت صنایع مس شهیدباهنر به شناسه ملی 
لی به شماره ملی 0059131012  10100941473 با نمایندگی ابراهیم بلا
شرکت   1404/02/31 تاریخ  تا  هیئت مدیره  رئیس  سمت  به 
لوند به شناسه ملی 10100982040 با نمایندگی  کاشی و سرامیک ا
عضو  سمت  به   0532141210 ملی  شماره  به  وندی  جلال  حمید 
چینی  خاک  صنایع  شرکت   1404/02/31 تاریخ  تا  هیئت مدیره 
احمدیان  مرتضی  نمایندگی  با   10101038610 ملی  شناسه  به  ایران 
تا  هیئت مدیره  عضو  سمت  به   3933892449 ملی  شماره  به 
تاریخ 1404/02/31 شرکت سرمایه گذاری صدر تامین به شناسه 
بوربورحسینبیگی  محمدمهدی  نمایندگی  با   10101924696 ملی 
رئیس  نایب  و  مدیرعامل  سمت  به   0071150730 ملی  شماره  به 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/31 شرکت سرمایه گذاری هامون 
همدم  مهدی  نمایندگی  با   10102963232 ملی  شناسه  به  صبا 
مومن به شماره ملی 2291100173 به سمت عضو هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/02/31 انتخاب گردیدند کلیه چک ها و اوراق تعهدآور 
شرکت با امضا مدیرعامل و یک نفر از اعضا هیئت مدیره و مهر 
و  هیئت مدیره  اعضا  از  امضا  دو  با  مدیرعامل  غیاب  در  و  شرکت 
مهر شرکت معتبر می باشد و نامه های اداری با امضا مدیرعامل 
 * شد.   خواهد  صادر  شرکت  مهر  و  ایشان  نماینده  یا  نماینده  و 
تفویض  مدیرعامل  به  ذیل  شرح  به  هیئت مدیره  اختیارات 
لث و کلیه ادارات  گردید: نمایندگی شرکت در برابر اشخاص ثا
دولتی و موسسات خصوصی و نهادها و شهرداری ها. نصب و عزل 
کلیه ماموران، مدیران و کارکنان شرکت و تعیین شغل و حقوق و 
دستمزد و انعام و ترفیع و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام 
و معافیت و خروج آنها از خدمت و مرخصی و بازنشستگی طبق 
دیون  پرداخت  و  لبات  مطا دریافت    . شرکت  مقررات  و  ضوابط 
شرکت از اصل و سود و متفرعات . عقد هر نوع قرارداد و تغییر و 
له آن در مورد خرید و فروش و معاوضه اموال  تبدیل یا فسخ و اقا
منقول که جزء موضوع شرکت باشد از جمله انجام کلیه عملیات 
و معاملات مذکور در ماده ) 2 ( اساسنامه با رعایت ضوابطی که در 
صدور ،  است.  آمده  هیئت مدیره  مصوب  معاملات  نامه  آئین 
ظهرنویسی، قبولی ، پرداخت و واخواست اوراق تجارتی. اجاره و 
استیجاره و واگذاری و فسخ اجاره و تقاضای تعدیل اجاره بهاء و 
دفاع از این نوع تقاضاها در تمام مراحل و مراجع و تخلیه عین 
به   . اجرای آن  یا  صادره  رای  در  نظر  تجدید  تقاضای  و  مستاجره 
امانت گذاردن هر نوع اسناد و مدارک و وجوه در صندوق های 
هرگونه  اقامه   . آنها  استرداد  و  خصوصی  و  غیردولتی،  دولتی، 
حقوقی  دعوی  گونه  هر  از  دفاع  و  کیفری  و  حقوقی  دعوی 
و  حقوقی  از  اعم  آن  از  انصراف  یا  دعوی  به  تسلیم  یا  کیفری  و 
کیفری با داشتن تمام اختیارات راجع به امر دادرسی اعم از حق 
لحه، تعیین وکیل، سازش، ادعای جعل  پژوهشی، فرجام و مصا
نسبت به سند طرف و استرداد سند، تعیین جاعل، حق امضاء 
قراردادهای عادی شرط داوری یا توافقنامه داوری و ارجاع دعوی 
به داوری و تعیین و گزینش داور منتخب )باحق صلح یا بدون 
لیف  تکا کلیه  اجرای  و  حقوق  کلیه  از  استفاده  کلی  بطور  و  آن( 
یا  با  غیره  و  دادرسی  برای  وکیل  تعیین  داوری،  قانون  از  ناشیه 
بدون حق توکیل و توکیل در توکیل غیر ولو کرارا و عزل و تجدید 
انتخاب او یا تعیین وکیل دیگری بجای او با یا بدون حق توکیل و 
توکیل در توکیل ولو کرارا تعیین مصدق و کارشناس، اقرار )خواه 
در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاملا قاطع دعوی باشد( 
لث و دفاع از  دعوی خسارت ، استرداد دعوی ، جلب شخص ثا
لث ، اقدام به دعوی متقابل و دفاع از آن ، تامین دلیل  دعوی ثا
مهلت  اعطای  ها ،  دادگاه  از  اموال  و  اشخاص  توقیف  تقاضای  و 
لبات شرکت ، درخواست صدور برگ اجرایی  برای پرداخت مطا
و تعقیب عملیات اجرایی و اخذ محکوم به ، چه در دادگاه ها و 
چه در ادارات و دوائر ثبت اسناد . تعیین و میزان استهلاک ها با 
لی میان دوره  توجه به قوانین جاریه کشور . تنظیم صورت های ما
لی هر شش ماه یک  ای در مقاطع سه ماهه و ارائه صورت های ما
لی سالانه ،  بار به بازرس و حسابرس شرکت . تنظیم صورت های ما
همچنین  و  لی  ما سال  انقضای  از  پس  شرکت  دیون  و  دارایی 

ترازنامه و حساب عملکرد و حساب سود و زیان شرکت 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1679279(

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص فن آوران اعتماد راهبر آ
 به شناسه ملی 10320475120 و به شماره ثبت 396877 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/11/25 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: شرکت خدمات انفورماتیک راهبر به شناسه 
ملی 10101332935 و به نمایندگی آقای حمید حمیدی پور به 
هیئت مدیره  رئیس  نایب  سمت  به   2003151567 ملی  شماره 
یکپارچه  رهگیری  سامانه های  شرکت   1403/03/08 تاریخ  تا 
نمایندگی  به  و   10320903663 ملی  شناسه  به  سریر  راهبر 
به   0452794307 ملی  شماره  به  پورحسن  محمدرضا  آقای 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1403/03/08و به سمت عضو اصلی 
به  راهبر  کام  ریل  شرکت   1403/03/08 تاریخ  تا  هیئت مدیره 
محمدرضا  آقای  نمایندگی  به  و   14005354730 ملی  شناسه 
حیدری نصرآبادی به شماره ملی 6199911474 به سمت رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/03/08 انتخاب گردیدند کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
که  قراردادی  هرگونه  بطورکلی  و  اسلامی  عقود  قراردادها، 
رئیس  و  مدیرعامل  امضاء  با  نماید  تعهد  ایجاد  شرکت  برای 
هیئت مدیره بهمراه مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
دو نفر از اعضاء هیئت مدیره و در غیاب رئیس هیئت مدیره 
معتبر  شرکت  مهر  بهمراه  اعضا  از  یکی  و  مدیرعامل  امضاء  با 
خواهد بود. سایر اوراق عادی و مراسلات اداری و قراردادهای 
بتنهایی  مدیرعامل  امضاء  با  شرکت  کارکنان  استخدامی 
بهمراه مهر شرکت و در غیاب ایشان با امضاء یکی از اعضای 

هیئت مدیره بهمراه مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1679286(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی عام  آ

بانک قرض الحسنه مهر ایران
 به شناسه ملی 10103509868 و به شماره ثبت 312181 

لعاده  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
مورخ 1402/10/24 ومجوز شماره 02/272358مورخ 1402/11/07 
ذیل  تصمیمات  ایران  اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانک 
شدند:  تعیین  ذیل  شرح  به  هیئت مدیره  اعضا  شد:  اتخاذ 
اصلی  )عضو    0384231810 کدملی  با  شمسی نژاد  سیدسعید 
)عضو   2249334811 کدملی  با  امامی  عیسی  هیئت مدیره( 
اصلی هیئت مدیره( محمدرضا محمودپناه حقیقی با کدملی 
توسلی  حمیدرضا  هیئت مدیره(  اصلی  )عضو   0043051413
هیئت مدیره(  اصلی  )عضو   0062588885 کدملی  با  سبزوار 
اصلی  )عضو    0452310679 کدملی  با  ازگلی  مصطفی 

هیئت مدیره( 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1679287(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص گسترش صنایع بلوچ آ

 به شناسه ملی 10100656585 و به شماره ثبت 20110 
لعاده  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
مورخ 1402/10/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اشخاص حقوقی 
طور  به  عادی  عمومی  مجمع  توسط  منتخب  هیأت مدیره 
مدیریت  تصدی  دوره  )که   1401/08/07 مورخ  لعاده  فوق ا
ایشان، کماکان به قوت خود باقی است(، دو شخص حقوقی 
دیگر به شرح ذیل را تا تاریخ 1403/08/07 به عنوان عضو جدید 
هیات مدیره شرکت، تعیین گردیدند شرکت گسترش سوخت 
عضو  سمت  به   10660175989 ملی  شناسه  به  زاگرس  سبز 
منطقه  مدیریت  شرکت   1403/08/07 تاریخ  تا  هیئت مدیره 
ویژه اقتصادی گرمسار به شناسه ملی 14006213764 به سمت 

عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/07   انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1679288(

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص  آ
تیه خواهان گروه مدیریت سرمایه آ

 به شناسه ملی 10320380692 و به شماره ثبت 387808 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/10/23 تصمیمات 
ملی  شناسه  به  خواهان  آتیه  معین  شرکت  شد:  اتخاذ  ذیل 
شماره  به  دوست  لیلی  مریم  نمایندگی  10320727017به 
تاریخ  تا  هیئت مدیره  رئیس  نایب  سمت  به   0060063157 ملی 
1403/04/29 شرکت خدمات بیمه ای آتیه نگر ما به شناسه ملی 
10320752054به نمایندگی علی اصغر رشیدی به شماره ملی 
1219260398 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/04/29 
شرکت واسپاری آتی نگر افام به شناسه ملی 14004559960 به 
به   1229454152 ملی  شماره  به  درخشنده  احمد  نمایندگی 
 1403/04/29 تاریخ  تا  هیئت مدیره  عضو  و  مدیرعامل  سمت 
شرکت خدماتی و بازرگانی همیار تامین آتیه به شناسه ملی 
14004621719 به نمایندگی محسن خوشنویسان به شماره ملی 
0054092191 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/04/29 
معین  وزیارتی  جهانگردی  هوایی  مسافرتی  خدمات  شرکت 
نمایندگی  به   14004716846 ملی  شناسه  به  ملت  گردشگری 
عضو  سمت  به   5709532002 ملی  شماره  به  پورمختار  محمد 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/04/29 انتخاب گردیدند کلیه اسناد، 
اوراق بهادار تعهدآور و بانکی با امضای مدیرعامل و یکی از اعضا 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضا 
دو نفر از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد 
بود و سایر اوراق عادی و اداری با امضا مدیرعامل و مهر شرکت و 
در غیاب مدیرعامل با امضا یک عضو هیئت مدیره همراه با مهر 
به  ذیل  شرح  به  هیئت مدیره  اختیارات  است.  معتبر  شرکت 
مدیرعامل تفویض گردید- نمایندگی شرکت در برابر صاحبان 
سهام، کلیه ادارات دولتی و غیر دولتی، موسسات عمومی، 
-اجرای  حقوقی.  و  حقیقی  اشخاص  سایر  و  قضایی  مراجع 
اساسنامه  مفاد  با  منطبق  که  هیئت مدیره  و  مجمع  مصوبات 
بوده و اقدام در اداره امور شرکت و کوشش در جهت پیشبرد 
راستای  در  کلی  و  جامع  طرح های  ارائه  و  -تهیه  آن.  اهداف 
اهداف شرکت منطبق با مفاد اساسنامه به هیئت مدیره. - تهیه 
ضوابط  و  ها  لعمل  دستورا و  داخلی  نامه های  آئین  تدوین  و 
اجرایی مورد نیاز شرکت و پیشنهاد به هیئت مدیره برای بررسی 
و  )اصلاح  لیانه  سا عملیاتی  بودجه  تنظیم  و  -تهیه  تصویب.  و 
اجرای  و  مقرره  مواعد  در  هیئت مدیره  به  تسلیم  برای  متمم( 
لعمل  مفاد آنها پس از تصویب با رعایت آیین نامه ها و دستورا
لی  ما مدیر  استخدام  پیشنهاد  و  بررسی  شرکت.  گزارشگری 
شرکت و ارائه جهت تصویب در هیئت مدیره. - تهیه و تنظیم 
امور  پیشبرد  برای  لازم  لعمل های  دستورا و  مقررات  هرگونه 
هماهنگی  ایجاد  و  کارکنان  بین  صحیح  کار  -تقسیم  شرکت. 
درباره  انضباطی  تصمیمات  اتخاذ  و  تابعه  واحدهای  بین 
کارکنان شرکت براساس مقررات موضوعه. -پیشنهاد استخدام 
پرسنل مورد نیاز شرکت براساس تشکیلات و ساختار مصوب، 
یا  و  مزایا  و  حقوق  میزان  پیشنهاد  همچنین  و  اساسنامه  مفاد 
پاداش پرسنل به هیئت مدیره وفق مقررات. -مدیرعامل می 
تواند به منظور تسریع در امور جاری قسمتی از اختیارات خود را 
با حفظ مسئولیت به هر یک از مسئولان دیگر شرکت با تصویب 
هیئت مدیره تفویض نماید. -استقرار نظام کنترلهای داخلی 
جهت  در  شرکت  عملیات  کلیه  انطباق  از  اطمینان  منظور  به 
و  مقررات  اساسنامه،  قوانین،  چارچوب  در  و  شرکت  اهداف 
لیانه  لی سا آئین نامه های داخلی شرکت. -تنظیم صورتهای ما
به  قانونی  بازرس  و  حسابرس  به  ارائه  جهت  ای  دوره  میان  و 
عمومی-همکاری  مجامع  به  هیئت مدیره  گزارشات  همراه 
با حسابرس و بازرس قانونی برای اجرای وظایف خود. - اقامه 
هرگونه دعوای حقوقی و کیفری و دفاع از هر دعوای حقوقی و 
کیفری اقامه شده)مطابق مفاد اساسنامه(. - انجام سایر اموری 
که طبق مفاد اساسنامه و آیین نامه های مصوب صرفاً به عهده 

مدیرعامل می باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1679282(

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص سنگین رنگ  آ
به شناسه ملی 10102593416 و به شماره ثبت 218002 

مورخ  لعاده  فوق ا عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
مبلغ  از  شرکت  سرمایه  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/10/11
64800000000 ریال به مبلغ 194400000000 ریال منقسم به 194400000 
لی با نام عادی که تماما از محل سود انباشته و سایر  سهم 1000 ریا
اندوخته ها افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و 
لذکر تکمیل  ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق ا

و امضا گردیده است. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1679280(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص  آ

مهندس�ی طلوع آرین هوش�مند 
به شناسه ملی 10103980481 و به شماره ثبت 351753 

لعاده  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
و  سود  و  ترازنامه  شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1402/11/10 مورخ 

زیان منتهی به 1401/12/29  تصویب شد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1679281(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص کارگزاری دنیای نوین  آ

به شناسه ملی 10102855894 و به شماره ثبت 244925 
لعاده  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق ا
 1402/11/30 مورخ   122/147506 شماره  مجوز  و   1402/10/18 مورخ 
سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
رئیس  سمت  به   0060434139 ملی  شماره  به  غفاری  مهدی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/18و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
 0062139681 ملی  شماره  به  قهرمانی  ژینوس  خانم   1404/10/18
آقای   1404/10/18 تاریخ  تا  هیئت مدیره  رئیس  نایب  سمت  به 
سید محمد زارعی به شماره ملی 5039952155 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/18 انتخاب گردیدند. کلیه 
و  برات  سفته،  چک،  قبیل  از  تعهدآور  و  بهادار  اسناد  و  اوراق 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای دو نفر از اعضاء متفقاً و یا 

مدیرعامل و یکی از اعضاء معتبرخواهد بود. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1679283(

************
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص راه و ساختمان صابر یاد آ

 به شناسه ملی 10102165763 و به شماره ثبت 174176 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/11/28 تصمیمات 
شرکت  تعهدآور  و  بهادار  اسناد  و  اوراق  کلیه  شد:  اتخاذ  ذیل 
و  اسلامی  عقود  قراردادها  بروات،  سفته،  چک،  قبیل  از 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء آقای جهانگیر 

صابری مبارکه همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1679284(

************
گهی اصلاحی شرکت سهامی خاص سرمایه گذاری صنعت  آ

گردشگری ایرانیان
 به شناسه ملی 10102903410 و به شماره ثبت 249850 

گهی صادره بشماره 140130400901049935 مورخ 1401/4/26  پیرو آ
بدینوسیله اعلام می گردد: ترازنامه و صورتحساب سود و زیان 

لی منتهی به مورد 1398/12/29 تصویب قرار گرفت .  سال ما
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1679285(

تاسیس شرکت سهامی خاص 
پردازش اطلاعات مالی ارس پایدار درتاریخ 1402/12/03 
به شماره ثبت 627255 به شناسه ملی 14013112086 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
لیت  لف( موضوع فعا لیت : ا گهی می گردد. موضوع فعا اطلاع عموم آ
.با  مربوطه:  مقررات  رعایت  با  زیر  لیت های  فعا به  مبادرت  اصلی: 
مربوطه  مقررات  طبق  لی  ما اطلاعات  پردازش  لیت  فعا مجوز  دریافت 
مبادرت به جمع آوری، پردازش و ارائه اطلاعات زیر به دیگری یا انتشار 
لکترونیکی،  آنها از هر طریق از جمله رسانه های جمعی، تابلو، وسایل ا
از  )اعم  بهادار  ورقه  به  مربوط  1-اطلاعات  سخنرانی:  و  بروشور  نامه، 
مشخصات و خصوصیات ورقة بهادار، مشخصات ناشر ورقه ی بهادار، 
مسئولیتی  بهادار  ورقه  صدور  یا  انتشار  در  که  اشخاصی  مشخصات 
لکان ورقه ی بهادار با  پذیرفته اند با ذکر مسئولیت آنها و مشخصات ما
لکیت آنها( 2- اطلاعات مربوط به معامله ی ورقه بهادار )اعم از  ذکر ما
تاریخ  معامله،  طرفین  مشخصات  معامله،  در  بهادار  ی  ورقه  قیمت 
مربوط  اطلاعات   -1 شده(  معامله  بهادار  ورقه  تعداد  و  معامله  زمان  و 
از  اعم  سفارش  نوع  جمله  )از  بهادار  ورقه  فروش  یا  خرید  سفارش  به 
سفارش خرید یا فروش، مظنه قیمت ورقه ی بهادار در سفارش و تاریخ 
و زمان ارائه سفارش( 4- اطلاعات مربوط به ناشر ورقه ی بهادار )اعم از 
لی ناشر( . جمع آوری و پردازش سایر اطلاعات  لی و غیر ما اطلاعات ما
و  محققین  سرمایه گذاران،  به  ارائه  برای  تجاری  و  اقتصادی  لی،  ما
سایر اشخاص یا انتشار آنها از طرق مختلف . طراحی، محاسبه، انتشار 
ب(  کشورها  سایر  و  ایران  اقتصادی  و  لی  ما شاخص های  انواع  فروش  و 
لیت مشاوره سرمایه گذاری  لیت فرعی. با دریافت مجوز فعا موضوع فعا
لیت های پیشبینی شده در مقررات مربوطه. با دریافت  مبادرت به فعا
لیت های پیشبینی شده در مقررات  مجوز سبدگردانی، مبادرت به فعا
لیت مشاور عرضه یا پذیرش، مبادرت به  مربوطه . با دریافت مجوز فعا
 . ها  لیت  فعا سایر  ج(  مربوطه  مقررات  در  شده  پیشبینی  لیت های  فعا
لیت های مذکور در این ماده، در  شرکت میتواند در راستای اجرای فعا
لی یا تحصیل  حدود مقررات و مفاد اساسنامه اقدام به اخذ تسهیلات ما
مستقلی  حقوقی  شخصیت  یا  کرده  سرمایه گذاری  یا  نماید  دارایی 
تأسیس کند یا در تأسیس شخصیت های حقوقی دیگر مشارکت نماید 
یا اسناد اعتباری بانکی افتتاح کند و به واردات یا صادرات کالا بپردازد و 
امور گمرکی مربوطه را انجام دهید. این اقدامات فقط در صورتی مجاز 
لیت های شرکت ضرورت داشته باشند و  است که در راستای اجرای فعا
انجام آنها در مقررات منع نشده باشند. . شرکت میتواند با رعایت سقف 
تعیین شده توسط سازمان، در اوراق بهادار سرمایه گذاری نماید. مدت 
لیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران،  فعا
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین-ساعی، خیابان 
واحد   ،1 طبقه   ،18 پلاک  سیزدهم،  خیابان  اسلامبولی،  لد  خا شهید 
جنوب غربی کدپستی 1513753605 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
لی  است از مبلغ 60،000،000،000 ریال نقدی منقسم به 60000000 سهم 1000 ریا
تعداد 60000000 سهم آن با نام عادی مبلغ 60000000000 ریال توسط موسسین 
بانک  نزد   1402/11/18 مورخ   35/3060/988 شماره  بانکی  گواهی  طی 
تجارت شعبه اکو با کد 3060 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره 
لدین به شماره ملی 0011758112 به سمت مدیرعامل  آقای محسن خیرا
)خارج از هیئت مدیره( به مدت 2 سال آقای محمدرضا میرزا امینی به 
شماره ملی 0384620337 نماینده حقوقی ، خدمات انفورماتیک راهبر 
به شناسه ملی 10101332935 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 
سال آقای سامان حقیقی به شماره ملی 0014127131 نماینده حقوقی ، 
سرمایه گذاری اعتضاد غدیر به شناسه ملی 10102169938 به سمت عضو 
لدین به شماره  اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محسن خیرا
شناسه  به  غدیر  نماد  لی  ما گروه  حقوقی ،  نماینده   0011758112 ملی 
ملی 10320898341 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک و سفته و بروات و قراردادها و سایر اوراق تجاری با امضاء مدیرعامل 
و یکی از اعضاء هیات مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل 
مهر  با  همراه  هیات مدیره  اعضاء  از  یکی  و  هیات مدیره  رئیس  امضاء  با 
با  همراه  مدیرعامل  امضاء  با  اداری  نامه های  و  مکاتبات  سایر  و  شرکت 
اساسنامه  طبق   : مدیرعامل  اختیارات  می باشد.  معتبر  شرکت  مهر 
بازرسان آقای محمدجواد صفار سفلائی به شماره ملی 0938438271 
به   10100129086 ملی  شناسه  به  رازدار  حسابرسی  حقوقی ،  نماینده 
سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای جواد بستانیان به شماره ملی 
شناسه  به  راهبرد  فریوران  حسابرسی  حقوقی ،  نماینده   0043287621
لبدل به مدت 1 سال روزنامه  ملی 10861873119 به سمت بازرس علی ا
گردید.  تعیین  شرکت  گهی های  آ درج  جهت  اطلاعات  کثیرالانتشار 
و  بورس  سازمان   1402/06/22 مورخ   122/136522 شماره  مجوز  بموجب 

اوراق بهادار تاسیس گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1675550(


